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CeraPlus New Image™ Soft Convex*
Sistema de 2 Peças - Barreiras de Pele

11702

11703

11704 

11903

11904

11905

11906

Código

44 mm

57 mm

70 mm 

44 mm

44 mm

57 mm

57 mm

Flange

Soft Convex

Soft Convex

Soft Convex

Soft Convex

Soft Convex

Soft Convex

Soft Convex

Tipo

5 unid

5 unid

5 unid

5 unid

5 unid

5 unid

5 unid

Caixa

Recortável até 25 mm

Recortável até 38 mm

Recortável até 51 mm

Pré cortada 22 mm

Pré cortada 25 mm

Pré cortada 29 mm

Pré cortada 32 mm

Recorte Encaixe

CeraPlus™ Soft Convex*

Flange flotante

A convexidade macia promove tensão suave ao redor do 
estoma que proporciona conforto aos pacientes e uma 
sensação de segurança desde o primeiro dia.

Permite um acoplamento seguro entre a bolsa e 
a barreira, sem pressionar o abdômen.

Para ajudar a selecionar os Sistemas de Estomia compatíveis New Image™, todas as 
caixas�de�produtos�são�codimcadas�por�cores.�Primeiro,�selecione�a�Barreira�de�Pele�
apropriada,� depois,� selecione� a� Bolsa� codimcada� com� a� cor� correspondente.� Por�
exemplo,�a�Barreira�de�Pele�na�caixa�com�etiqueta�vermelha�é�correspondente�à�Bolsa�
na�caixa�com�etiqueta�vermelha.

Sistema de cores correspondentes

bianca
Destacar


